
S009P00TT2A8 Agendové číslo: 2021/001982/SRM/DS

Dohoda o ukončení smluv:

Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy
a smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného

břemene-služebností (agendové číslo 2018/001394/INV/OS uzavřené dne
09.09.2019)

a
Nájemní smlouvy (agendové číslo 2018/001393/INV/OS uzavřené dne

09.09.2019)

které níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ustanovení § 1785 a následujících,
podle ustanovení § 2079 a následujících, podle ustanovení § 1257 a následujících a podle
ustanovení § 2201 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") smluvní strany:

1. Město Blansko,
zastoupené starostou Ing. Jiřím Crhou
se sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ0027994
bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky: ecmb355

jako „město Blansko"

a

2. PYROTEK CZ, s.r.o.
zastoupená Michalem Streckem, jednatelem
se sídlem Poříčí 2534/24, 678 01 Blansko
IČO: 25326287
DIČ: CZ25326287
bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky: h9jvt3g
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
26053

jako „Pyrotek CZ“

společně též „strany smlouvy".

1

*S009P00TT2A8*



\

Agendové číslo: 2021/001982/SRM/DS

Část A)
Ukončení Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o

zřízení věcného břemene-služebnosti

Článek I.

1. Město Blansko se se společností Pyrotek CZ dohodlo na ukončení Smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene-služebnosti agendové číslo 2018/001394/INV/OS uzavřené dne 09.09.2019 
(dále jen ,,SBK“), a to dohodou smluvních stran ke dni podpisu této Dohody.

2. Finanční vypořádání bude provedeno v souladu s článkem VII. odst. 4 písm. a) a b) 
citované smlouvy, nejpozději do 31.01.2022.

Část B)
Ukončení Nájemní smlouvy

Článek II.

1. Město Blansko se se společností Pyrotek CZ dohodlo na ukončení Nájemní smlouvy 
agendové číslo 2018/001393/INV/OS uzavřené dne 09.09.2019 (dále jen ,,SN“) a to dohodou 
smluvních stran ke dni podpisu této Dohody.

Část C)
Závěrečná ujednání

ČI. III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

3. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením č. 7 na 13. zasedání Zastupitelstva 
města Blansko konaném dne 21.09.2021.

4. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v souladu se zvláštními právními předpisy 
(zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů), s čímž Pyrotek CZ souhlasí. Zveřejnění smlouvy provede město 
Blansko nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této dohody.

5. V souladu s § 4 Občanského zákoníku, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má 
rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý 
od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této dohody a 
neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání a že si dohodu před jejím podpisem přečetly.

2



Agendové číslo: 2021/001982/SRM/DS

Dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech
okolností.

6. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Blansku dne ^ ^ ^ q . A O . SL&V Blansku dne

Město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta

PYROTEK CZ, s.r.o.
M

3


